
01.

MASTERCLASS HR 3.0

CYAAN MODEL 

MET EEN 

HART 

VOOR 

AMBASSADEURS

NA DIT OPLEIDINGSTRAJECT BEN J I J  
EEN STRALENDE BRON VOOR HET NIEUWE HR.

MET DE NODIGE INZICHTEN VOOR EEN ORGANISATIE 
WAARIN SAMENWERKEN OOK SAMEN GROEIEN IS.  



9 OPLEIDINGSDAGEN EN 2 INSPIRATIEDAGEN

(9U30 -  16U30)

WIE

WAAR

WAT



VOOR ONDERNEMERS EN HR-VERANTWOORDELIJKEN DIE

HARTELI JKHEID IN HUN ORGANISATIE WILLEN VERANKEREN

3 LOCATIES 
GENT -  ELLEZELLES -  OUDENAARDE 



EUR 3.500 

(EXCL.  BTW)
 

INVESTERING



VAN ONBOARDING TOT OFFBOARDING
EEN STRALENDE BLIK OP AANWERVINGEN 

01.

EMPLOYER BRANDING
EXTERNE EN INTERNE COMMUNICATIE MET IMPACT

02.

GROEIEN NAAR MENSELIJK WERK
JOUW ORGANISATIE ALS VEILIGE WERKPLEK

03.

RETENTIEBELEID 
VANUIT VERTROUWEN, ERKENNING & WAARDRING

04.

DUURZAAMHEID VERANKEREN
IN MENSEN ACHTER ORGANISATIES - GOOD PLANET

PAARDEN EN LEIDERS
IN VERBINDING MET JEZELF EN JE TEAM

05.

REGENERATIEF LEIDERSCHAP 
JOUW ORGANISATIE ALS KIPPENHOK 06.

SYSTEMISCH WERKEN
INZICHT IN DYNAMIEKEN & PATRONEN 07.

ORGANISATIES VAN DE TOEKOMST
ONZE JAARLIJKSE INSPIRATIEDAG08.

DISC EN KLEUR IN JE ORGANISATIE
TOOLS VOOR INZICHTEN IN JEZELF EN JE TEAM09.

ACTIEF WELZIJNSBELEID
MENTAAL WELBEVINDEN & VOEDING10.

14/03

28/03

20/04

16/05

25/05

13/06

05/09

19/09

05/10

14/11

05/12

BONUS

MASTERCLASS HR 3.0 - 2023
LAAT JE ONDERDOMPELEN TI JDENS 

9 OPLEIDINGSDAGEN EN 2 INSPIRATIEDAGEN

PROGRAMMA 2023



WWW.SIMPLY-GROW.BE/MASTERCLASS-HR-3.0



SCHRIJF IN

https://www.simply-grow.be/onze-toegevoegde-waarde/onze-key-notes-en-inspiratie/masterclass-hr-3.0/


HELENA VERFAILLIE
DIËTISTE, VOEDINGSDESKUNDIGE EN 
PSYCHOLOGISCH CONSULTENTE

DR. MARION LIBERLOO
FOUNDER PIONEARS 
EXPERT IN LEIDERSCHAP 

MELISSA DOOMS
MENTOR MELISSA
MENTOR IN MENS-ZIJN

IRIS TEMMERMAN
BRIDGES OF IRIS
BEZIELD DOOR EMPLOYER BRANDING 
EN INTERNE COMMUNICATIE

05.

INSPIRERENDE GASTSPREKERS 
ALS BONUS

MASTERCLASS HR 3.0



KRISTIEN VAN NIEUWENHOVE
FOUNDER SIMPLY GROW - HR EXPERT

ONZE SOUL AMBASSADEURS 
BEGELEIDEN JOU MET HART EN ZIEL DOORHEEN DE MASTERCLASS. 

WANT OOK ZIJ  ZIJN ERVAN OVERTUIGD DAT LIEFDEVOLLE ORGANISATIES DE
THUISHAVEN VORMEN WAAR JIJ  SAMEN MET JOUW AMBASSADEURS 

JULLIE VOLLE POTENTIEEL KUNNEN ONTWIKKELEN.

01.

02.

03.

04.



MASTERCLASS HR 3.0

WERKNEMERS EN WERKGEVERS ZI JN VERBONDEN MET EEN GEZAMELIJKE

BEDRIJFSMISSIE.  MEN KAN DIT CYAAN MODEL REALISEREN ALS ER DUIDELI JKHEID
EN VEILIGHEID IS.  DIE ONTSTAAT ALS ER VERTROUWEN IS.  



VAN EN NAAR ELKAAR EN VAN EN MET DE ORGANISATIE.  MAAR BOVENAL IS LIEFDE

NODIG. ZONDER LIEFDE IS ER GEEN (H)ECHTING, ZONDER HECHTING GEEN
VERANKERING. 

SIMPLY GROW
GERAARDSBERGSESTRAAT 42
9660 BRAKEL
BE.0892.732.570

KRISTIEN VAN NIEUWENHOVE
0495 /  72 14 92
KRISTIEN@SIMPLY-GROW.BE
WWW.SIMPLY-GROW.BE

mailto:kristien@simply-grow.be
https://www.simply-grow.be/

